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Cefaloni Carlo

Nota prot. n. 0010368 

del 18/03/2022 

ASUR/URP

Incarico extra-

istituzionale
600,00      effettuata no pubblicato

Molinaro Sabrina

Nota prot. n. 0010370 

del 18/03/2022 

ASUR/URP

Incarico extra-

istituzionale
200,00      effettuata no pubblicato

Alimonti Flaminia

Nota prot. n. 0012822 

del 07/04/2022 

ASUR/URP

Libero 

professionista
600,00      effettuata no pubblicato

Fabiani Ettore

Nota prot. n. 0012843 

del 07/04/2022 

ASUR/URP

Incarico extra-

istituzionale
200,00      effettuata no pubblicato

Capitanucci Daniela

Nota prot. n. 0012873 

del 07/04/2022 

ASUR/URP

Libero 

professionista
200,00      effettuata no pubblicato

Rascioni Valentina

Nota prot. n. 0012871 

del 07/04/2022 

ASUR/URP

Incarico extra-

istituzionale
200,00      effettuata no pubblicato

Marangi Michele

Nota prot. n. 0013327 

del 11/04/2022 

ASUR/URP

Libero 

professionista
600,00      effettuata no pubblicato

Ligabue Andrea

Nota prot. n. 0013338 

del 11/04/2022 

ASUR/URP

Libero 

professionista
200,00      effettuata no pubblicato

Croce Mauro

Nota prot. n. 0013517 

del 12/04/2022 

ASUR/URP

Incarico extra-

istituzionale
600,00      effettuata no pubblicato

Croce Mauro
Tutor esperto ai gruppi di miglioramento (5 

incontri di 4 ore

Nota prot. n. 0018131 

del 19/05/2022 

ASUR/URP

Incarico extra-

istituzionale
31/05/2022 27/09/2022 400,00      effettuata no pubblicato
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07/04/2022

07/04/2022

21/04/2022

12/05/2022

12/05/2022

19/05/2022

Evento ECM - WEBINAR dal titolo "IN GIOCO? 

L'AZZARDO PATOLOGICO, CRITICITA' E 

PROSPETTIVE  NELLA REGIONE MARCHE" Determina n. 

569 del 

09/11/2021

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022


